
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI 
Direzione Generale - Coordinamento Affari Generali ed Elezioni  
 
 

Composizione Nucleo di Valutazione triennio 2018/21 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTA 

VISTO 

la legge 240/2010 recante norme in materia di organizzazione delle università; 

il D.Lgs. n.165/01; 
 

VISTO 

 

VISTO 

 

VISTO 

lo Statuto dell'Università di Cagliari emanato con decreto rettorale del 27 marzo 2012 n. 339 e 

s.m.i, e, in particolare, l’articolo 17 recante la disciplina del Nucleo di Valutazione; 

il Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione emanato con decreto rettorale 

del 10 giugno 2013 n. 873 e s.m.i.; 

il decreto rettorale del 27 ottobre 2015 n.124 e s.m.i. recante la costituzione del Nucleo di 

Valutazione per il triennio 2015/18; 

PRESO ATTO 

VISTA 

 

 

ACQUISITE 

 

VERIFICATO 

 

NELLE MORE 

 

della necessità di rinnovare il Nucleo di Valutazione per il triennio 2018/2021; 

la delibera con la quale il Consiglio di Amministrazione, nella seduta del 29 novembre 2018, ha 

espresso parere alle proposte di nomina formulate dal Rettore per la composizione del Nucleo 

di Valutazione per il triennio 2018/2021;  

le autorizzazioni a svolgere l’incarico rilasciate dalle Amministrazioni di appartenenza dei 

componenti esterni;  

che i componenti interni non ricoprono cariche accademiche negli organi centrali e non sono 

titolari di deleghe rettorali; 

delle elezioni da parte del Consiglio degli Studenti dei due rappresentanti degli studenti per il 

biennio 2018/2020; 

DECRETA 

Articolo 1 –Il Nucleo di Valutazione di Ateneo per il triennio 2018/2021 è così costituito: 

- Prof.ssa  Loffredo  Elisabetta   Coordinatore 

- Prof.    Conversano  Claudio   Componente interno 

- Prof.ssa  Sardu   Claudia   Componente interno 

-Prof.    Ingrassia  Salvatore   Componente esterno 

- Prof.ssa  Molinelli  Piera   Componente esterno 

- Prof.   Nadotti   Loris Lino Maria Componente esterno 

- Dott.ssa  Neroni   Elisabetta  Componente esterno 

 

Visto il Direttore Generale 

          IL RETTORE 
           Prof.ssa Maria Del Zompo 

 (sottoscritto con firma digitale) 




		2019-01-18T14:51:15+0100
	IT
	Maria Del Zompo




